HỘI ĐỒNG DÒNG HỌ VŨ (VÕ) TP. HP
BAN KHUYẾN HỌC, KHUYẾN TÀI

Số: 01/2023/TTr-VVHP-KHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hải Phòng, ngày 21 tháng 08 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị tặng bằng khen cho tập thể cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc

trong phong trào thể thao của Dòng họ  Vũ(Võ) TP. Hải Phòng (2022-2023)

Kính gửi: HỘI ĐỒNG DÒNG HỌ VŨ (VÕ) TP. HẢI PHÒNG

 Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ- HĐDHVVHP ngày 01/08/2023 V/v Bổ nhiệm
chức danh Trưởng ban khuyến học khuyến tài kiêm trưởng ban truyền thông thuộc  Hội
đồng dòng họ Vũ (Võ) TP. Hải Phòng (Nhiệm kỳ 2021 - 2026);

Căn cứ báo cáo thành tích đề nghị khen thưởng của CLB Bóng đá Vũ (Võ) Hải
Phòng ( Đính kèm),

Ban khuyến học, khuyến tài kính trình Hội đồng dòng họ Vũ (Võ) TP. Hải Phòng
xem xét tặng bằng khen cho tập thể, cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong phong trào
thể thao và hoạt động của Dòng họ  Vũ - Võ Hải Phòng. Cụ thể như sau:
 1. Đề nghị tặng Bằng khen cho tập thể: CLB Bóng đá Vũ (Võ) Hải Phòng (FC

VVHP) đã đạt thành tích xuất sắc tại Giải bóng đá Dòng họ Vũ - Võ Việt Nam (2022-

2023) và các giải bóng đá phong trào tại Hải Phòng năm 2023.

 2. Đề nghị tặng bằng khen cho những cá nhân sau:

 - Ông Vũ Việt Hưng - Chủ tịch CLB Bóng đá Vũ (Võ) Hải Phòng Đã đạt thành

tích xuất sắc trong phong trào bóng đá và gắn kết phát triển thế hệ trẻ vào hoạt động dòng

họ  Vũ - Võ Hải Phòng

 - Ông Vũ Ngọc Anh - Cầu thủ, Đội trưởng CLB Bóng đá Vũ (Võ) Hải Phòng Đã

đạt thành tích xuất sắc trong phong trào bóng đá và gắn kết phát triển thế hệ trẻ vào hoạt

động dòng họ  Vũ (Võ) Hải Phòng

Kính trình Hội đồng dòng họ Vũ (Võ) TP. Hải Phòng xem xét thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Ban KHKT

TM. BAN KHUYẾN HỌC, KHUYẾN TÀI
TRƯỞNG BAN

Vũ Hồng Trường